
Uchwała Nr 51/2025/IX
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ

ŚWIĘTOKRZYSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ W KIELCACH  

z dnia 3 lipca  2025 roku

 

w sprawie ustalenia liczby mandatów dla delegatów X kadencji , poszczególnych rejonów 

wyborczych . 

Na podstawie art. 22 ust. 3  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (tj. Dz.U.

z 2021r., poz.1342 ze zm. ) w związku z § 13 Regulaminu   wyborów do organów izb lekarskich, na

stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych

organach oraz wyborów komisji wyborczych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 2 Nadzwyczajnego XVI

Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 17 maja 2024r. uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Okręgowa Rada Lekarska Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach ustala liczbę mandatów
dla  delegatów  na  Okręgowy  Zjazd  Lekarzy  Świętokrzyskiej  Izby  Lekarskiej  X  kadencji  w  liczbie
ogólnej 150.

2. Liczba mandatów w poszczególnych rejonach wyborczych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej Izby
Lekarskiej w Kielcach.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 2025 r.

 

Sekretarz    
                                                                                                                  Prezes
Okręgowej Rady Lekarskiej                                                      Okręgowej Rady Lekarskiej
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                             Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej            
                                                    
lek. Stanisława Danuta Barańska                                          dr n. med. Dorota Szyska - Skrobot   



                       


